青岛市环境保护产业协会
青环协[2023]5 号

关于召开第五届会员大会的通知

各会员单位：

青岛市环境保护产业协会第四届理事会业已届满，根据民政

部《社团管理条例》有关要求及本会实际情况，经报请青岛市民

政局批准并经会长办公会研究，定于 2023 年 5月 12 号在青岛东

方影都创智君亭酒店召开第五届会员大会。现将有关事项通知如

下

一、会议时间

2023 年 5 月 12 日（星期五）下午 13:30～17:00

二、会议地点

青岛市黄岛区胶州湾东路 2566 号

青岛东方影都创智君亭酒店

三、会议内容

1.审议通过第四届理事会工作报告；

2.审议通过第四届理事会财务工作报告；

3.审议通过第四届监事会工作报告；

4.作关于修改《章程》说明并审议通过章程；

5.审议会费标准和管理办法；

6.审议通过选举办法；

7.选举第五届理事会理事、监事会监事；

8.选举会长、副会长；秘书长；选举监事长；

9.新当选监事长讲话；

10.新当选会长讲话；

11.其他事项；

12.相关领导讲话。

四、注意事项

1、本次会员代表大会是本会第五届理事会换届大会，需审

议通过一系列重大事项，请全体会员准时到会。如确因特殊情况

不能到会，请附纸质委托函（加盖公章）委派代表参加。

2、开车到会的同志请注意安全。

五、联系方式及联系人

卢博悦：18693439491

黄泽洋：17156052400

于欣手机（微信）：18653286857

协会电子邮箱：qdcyxh2003@163.com

特此通知(后附回执表）

青岛市环境保护产业协会

2023 年 4 月 28 日

	   关于召开第五届会员大会的通知